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I dette nummer:  
Nyt fra afdelingsbestyrelsen: 

  Så har vi været samlet igen og fået vendt tingene i Skovkrogen. Det har siden sidste møde 
været en rolig periode. Der har været indbrud i vores nabokvarter – men heldigvis ikke i 
Skovkrogen. 
Vi har arbejdet en del med renoveringen af vores rør – det ser ud til, at vi er har fået et nik til 
finansieringen. Så nu arbejder vi på en præsentation af projektet til Afdelingsmødet 2023, 
som afholdes den 7. september 2023 på Hotel Scandic. Sæt X i kalenderen. 

  
Årstidens renovationstip: 

  Det kører stort set som smurt. Tak fordi I gør jer umage med sorteringen! 

Børn på cykel: 
Efterhånden kommer der flere børn i Skokrogen – herligt! Og de cykler til legepladsen, og det 
går stærkt. Især ved ind- og udkørsel til legepladsen er det lidt uoverskueligt. Vi opfordrer til, 
at vi voksne som bilister kører langsomt og passer på børnene (gående som cyklende) – og vi 
håber, at I forældre vil tage en snak med jeres børn om at være forsigtige. 
Afdelingsbestyrelsen går i gang med at få etableret en ”cyklistfælde” ved udgangen fra 
legepladsen, så børnene bliver tvunget til at sætte farten ned der. 

  
Nyt om renovering af rør: 

  Afdelingsbestyrelsen har haft et møde om finansieringen af projektet, og vi har fået et 
foreløbigt nik til at fortsætte med vores model. Vi arbejder nu videre med præsentationen af 
modellen, som vi så fremlægger til afstemning på afdelingsmødet den 7. september 2023 

  
Brug af havemaskiner: 

  Det er sommer, det er sol og det er søndag…. Husk vores aftale om at vise hensyn, når vi 
bruger havemaskiner – har naboen gæster til kaffe på terrassen? – eller griller de derinde? Så 
vent med at starte klipperen og gør din nabo glad! 

  
50-års fødselsdag: 

  Festudvalget har haft travlt, og har vilde planer for dagen. Ses vi? Sæt i hvert fald X i 
kalenderen den 12. august. Og husk tilmelding senest den 30. juni – tilmelding på den 
omdelte invitation. Og har du en ide til en aktivitet eller andet, som vi bare skal have med, så 
tag kontakt til Helle (nr. 17) eller Karina (nr. 8)  

Container til haveaffald: 
Container til haveaffald bliver sat op fra fredag den 30. juni til og med søndag den 2. juli på 
parkeringspladsen. Haveaffaldet kan ikke sættes op i forvejen eller ud på vejen, men skal 
opbevares i egen have indtil det kan komme i containeren. 

Renholdelse af rabatter, som ikke er med til fælles rengøring? 
Der har været tvivl – derfor en lille info: Rabatten ud mod Borgmester Andersens vej mellem 
knækflisemuren og fortovsfliserne skal beboerne selv holde fri for ukrudt m.m. Altså skal hus 
nr. 1, 2, 3, 4 og 5 holde denne stribe. 
 

Skal vi spise sammen? 
Der er forslag om, at de af os, som har lyst, kunne mødes med medbragt mad – evt. grill – på 
legepladsen til fællesspisning. Vi annoncer på følgende måde: Den, som tager initiativ, giver 
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afdelingsbestyrelsen besked – vi sender så en mail ud på vores fællesmail om tidspunkt. 
Tilmelding sker så til initiativtageren. 
 

  
Kontakt til ejendomsfunktionæren: 

 

 Har du brug for hjælp så kan Ebbe kontaktes på tlf. 40875345 eller på mail ebb@soebo.dk  

Ebbe kan på hverdage kontaktes i tidsrummet 7 – 15. Hvis evt. reparation ikke er akut, så 

samler han nogle besøg i Skovkrogen sammen, så han ikke skal køre for ofte. 

Ved akutte problemer som ledningsbrud eller lignende uden for normal arbejdstid kan 
henvendelse ske til N. H. Jespersen på tlf. 69157016. 

 
  

Kontakt til afdelingsbestyrelsen: 
  Har du brug for kontakt til afdelingsbestyrelsen, så kan du skrive til os på adressen 

soebo14@outlook.dk  

Vil du hellere snakke med os, så kig hen eller ring. 

Nils – nr. 17 – tlf. 4082 8399 

Flemming – nr. 18 – tlf. 7442 4242 

Svend Aage – nr. 11 – tlf. 2986 7756 

’  

God sommer til alle! 
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